Ректору НГЛУ им. Н.А. Добролюбова

проф. Никоновой Ж.В.

_____________________________________

______________________________________
(ФИО полностью)

______________________________________
(паспорт серия, номер, когда и кем выдан)

______________________________________

 ______________________________________
(адрес по регистрации)

______________________________________
(номер телефона)

______________________________________
(e-mail)

______________________________________

Заявление

Прошу предоставить мне право обучения по индивидуальному

учебному плану по направлению подготовки / специальности

__________________________________________________________________
(указать шифр и наименование направления подготовки/специальности)

__________________________________________________________________
                                                         (указать наименование направленности (профиля)

с ускоренным/увеличенным/типовым сроком обучения в связи с
                                          (обвести нужное)
__________________________________________________________________.
                                                                                                   (указать причину)

Подтверждающие документы прилагаю:

- _________________________________________________________________

- _________________________________________________________________

- _________________________________________________________________

С условиями перевода и обучения по индивидуальному учебному плану

ознакомлен(а), согласен(сна) и обязуюсь его выполнить.

 «____»____________ 202__ г.                        ____________________ (подпись)